
1. Hardy 15` De Luxe Classic Salmon Fly #10 - 467 cm. - IFL 147007. Stangen har stadigvæk plast på 
håndtag. 3-delt 

 
2. Ole Jørgensen fangstnet. Nettet er lidt defekt ved håndtag. Fremstår som nyt. 

 
3. Hardy splitcane fluestang. The Phantom #6 - 9` brugt men ok. Nr. H67541 - årg. 1966 

 
4. ABU Feralite Mark 7 - 3 delt. Meget lidt brugt 

 
5. Hardy fangstnet. Net 63 cm. Længde udslået 145 cm. Brugt med i ok stand. 

 
6. Laks DMA - ca. 100 cm 

 
7. Havørred fra DMA - ca. 70 cm. 

 
8. Hagebro Fly No. 54 12` line 9/10 - brugt – 3-delt 

 
9. 5 æsker med Daiwa reservedele + Daiwa Procaster MAGFORCE - PMF15 

 
10. Svend Saaby - Lystfiskerliv 1, udg. m/tegning og signering af Svend Saabye i 1972 

 
11. Svend Saabye - Fisk og flue 1. udg. m/signering og tegning af Svend Saabye 

 
12. Hardy Jet Wet Fly 2 Fast sinking (1972) aldrig brugt i org. i æske + DT 6 Dry Floating. Aldrig brugt 

 
13. 2 stk.Flotte Priester 

 
14. Fluestang - Riddich - The Krestel 7,6` - #6 – brugt 

 
15. Flotte indbundne "Fluefisker i Norden" 1979 – 1998 

 
16. Trækasse med blink - Freja Denmark 

 
17. Stalling hoved og rygfinne. Fisken vejede 2,6 kg. Pæn stand 

 
18. Hardy fluestang - Hollologht - H37546C. 3-delt brugt 

 
19. Gamle Sportsfiskere 1942/3 numre - 1943/11 numre - 1944/7 numre - 1945/5 numre - 1960/1 

nummer - 1962/2 numre og julehæfte 1950 + indbundne Sportsfiskere i fin stand årg. 1961- 1963 - 
1964/2 -1965/2 -1966 -1967-1968 -1969 og 1970 

 
20. Hardy Knockabout u/nummer og uden pose.  - Er med tæt viklinger, og er i pæn stand 

 
21. Div. kataloger 

 
22. Ron Thomson multihjul - Concorde 5-2:1 4 bearing system. Pæn stand. + Daiwa Procast Tourn 

 
23. Svend Saabye billede af Bækørred i passepartout fra 1956 

 
24. DAM Quick Standard i orginal æske og med 2 ekstra spoler + DAM Quick Junior 

 
25. ABU fastspolehjul - Cardinal 77 + Cardinal 66 + ABU 333. En lille C ring, til den der låser spolen 

inden i, mangler i Cardinal 66. 
 

26. ABU Ambassadeur 6000C + ABU 3000. Begge hjul brugt 
 

27. ABU Cardinal 54 + ABU Cardinal 55 – brugte, men i fin stand 
 



28. DAM Quick 110 + Ny model af Quick 330N - begge brugte, men i fin stand 
 

29. Boglot - Jan Grünwald: Laks - LAKS! - Kunsten at fiske Laks - Havørred - spin og flue i saltvand 
 

30. Orvis fiskevest - lang model og gammel model - pæn stand 
 

31. Hardy fluehjul Ultralite 7000 DD. Som nyt med flydeline og etui 
 

32. Orvis Battenkill 8/9 - Multiplier - m/ekstra spole og etui - brugt men fint hjul 
 

33. Fluehjul System/TWO 1213 
 

34. ABU Ambassadeur 521 PLUS + ABU ULTRA CAST - UC 5600C 
 

35. Fluehjul - Ron Thomson - Dynadisc 8/9 m/etui. Flot stand 
 

36. Ole Jørgensen fangstkrog – brugt 
 

37. 2 Fangstjournaler af Svend Saabye - nye - intet skrevet i dem. 
 

38. Svend Saabye - Fluefiskeri 1. udg. - omslaget medtaget 
 

39. Preben Torp Jacobsen - Nymfefiskeri nr.168. + Fluebinding nr. 30 + Fluebinding nr. 50. Begge bøger 
er med fluetegning og hilsen til ejer 

 
40. Preben Torp Jacobsen - Tørfluefiskeri 1. udg. + den nye udg. nr. 82. Begge bøger er med tegning og 

hilsen til bogens tidligere ejer. 
 

41. Udgår 
 

42. Dage ved Gaula og Fisk og Flue nr. 13 og m/ hilsen til bogen tidligere ejer fra Svend Saabye + Fisk 
og Flue nr. 236 og Fiske og Flue uden nr. 

 
43. Preben Torp Jacobsen - Fluer - Fisk og fiskere nr. 122 m/ to bundne fluer m/tegning og fast sat med 

tape ved nr. + Stangbygning nr. 138. På begge bøger lidt falmet forside, efter at have stået i reol.  
 

44. Gamle træhjul (2 stk.) + Royal No. 98  
 

45. Boglot - Svend Saabye - "Ein Traum aus Füennland" med hilsen til bogens tidligere ejer - Dage ved 
Gaula og Fisk og Flue nr. 13 og m/ hilsen til bogen tidligere ejer fra Svend Saabye + Fisk og Flue nr. 
236 og Fiske og Flue uden nr. 
 

46. 5 Hardy plast flueæsker m/fluer 
 

47. 3 Wheatley magnet flueæsker m/fluer - 2,5x6x9 cm. + Wheatley flueæske m/sving blad og fluer 
 

48. 2 stk. flettede krill 
 

49. DAM Quick 93 + Okuma Ultralite 
 

50. Amerikansk fluehjul Martin 70 + Fluehjul Fish Hawk fra Noris Shakespears m/ multiplier og etui 
 

51. Hardy fluehjul – The ”Perfect” 3 3/8 m/ekstra spole. Har en lille rids på en ene side 
 



52. 72 stk. 2 tommer rørfluer - 55 stk. vådfluer - 80 stk.-  (Royal Coachman) på laksekrog - 24  stk. Black 
Doctor på laksekrog str. 1/0 - 12 stk. streamer (Hairy Mary) str. 8 - 12 stk. Hares Ear Lang krog - 12 
stk. Chilimps på dob. krog str. 4 - 12 stk.Red Shrimps str. 6 og 12 stk. 4 forskellige rørfluer i 2` 
 

53. Hardy Marquis #6 - m/ekstra spole. Hjulet er lidt slidt. Fungerer perfekt 
 

54. Lot med 7 stk. gl. multihjul – Record 1500 – Sheakspear Suprior 1962 – Plueger Akron no. 1893 
(USA) - Plueger Supreme - Victory A50 (guld farvet) – Victory A52 (grøn) og Rileh Nr. 1 – mangler 
håndtag 13/6258 
 

55. Hjul lot: Grøn BMV – model C – Roddy – Roddy multihjul 560A (pilkehjul) – blå ”Camo”? 
 

56. 5 stk. Flueæsker med fluer 
 

57. Trækasse med blink - Freja Denmark 
 

58. Multistang fra Fisk og Fri – 8´6 / 255 cm – kastevægt 10-20 gram – brugt, men ok 
 

59. Hardy fluehjul – Demon 7000 m/2 ekstra spoler og i transportetui. Der er flueliner på alle spoler 
 

60. Hardy fluehjul – Demon 5000 m/2 ekstra spoler og i transportetui. Der er ”kun” 2 flueliner på 

spolerne, men runningline på den sidste 

 

61. Ambassadeur Mörrum SX 3601 C. Flot og I orden. 

 

62. Ambassadeur 6000 C med læderetui, nøgle og reservedele. Enkelte brugsspor. Fungerer perfekt. 

 

63. Ambassadeur Maxxar, venstrehåndsmodel. Flot og velfungerende. 

 

64. Daiwa Millionaire 6 H. Enkelte brugsspor. Fungerer perfekt. 

 

65. 4-delt fluestang Zpey Switch #6 / 13-17 g. Som ny med etui, rør og forlængerhåndtag. 

 

66. Hardy the Golden Princess med line Cortland 444 WF 8 F/S. Som nyt. 

 

67. Hardy Marquis # 8/9 med line WF 9 F/S. Som nyt. 

 

68. Læderetui til rejsestang. 70 cm. 

 

69. Vadestok i glasfiber. 

 

70. 8 bøger af Jens Ploug Hansen. 

 

71. Karussespand af malet zink. 

 

72. Deerhunter Gamekeeper vendbar jakke, vandafvisende, åndbar, knitrefri, størrelse XL? 

 

73. Seeland bukser størrelse 38. 

 

74. Hardy fiskevest med fangstlomme. Lille størrelse. 



 

75. Hardy fiskevest med fangstlomme. Lille størrelse. 

 

76. Norsveda sweater størrelse XXL 
 

77. Steen Ulnits Laks i Gudenåen 1 udg 1993 indb/flot, tidligere navn fjernet. Niels Vestergård På 
kystfiskeri 1 udg 1992 indb/flot tidligere navn fjernet. Mogens Espersen Gedde og Sandart på krogen 
1udg 1990 hæftet/pæn 
 

78. Julius Schiøtt Dansk natur 1899 rød orig indb, flot, alt om dansk natur skrevet for 120 år siden. Lidt 
sjælden bog om dansk natur på den tid, en bog der giver stof til eftertanke 
 

79. GHV Gerhard Harald Valdemar Andersen dansk geddeblink 12,5 cm 47 g, blank, den største model 
ca 1955. P.A.W Paul Wellendorf kystblink mrk kudu 7 cm 20 g messing ca 1950. Delfin lakseblink 
kobber 22 g 7 cm flot patina ca. 1975 
 

80. Sesam Geddeblink messing/bronze 90m/m flot patina ca 1955, kopi af patent vedlagt 
 

81. B.M.V. fastspolehjul model d med original æske og brugsanvisning og reservedele flot ca1955 
 

82. Kernelæderæske til ovenstående hjul, god stand, solgt bl.a fra Jagt- og Fiskerimagasinet, Kbh 
ca1955-60 
 

83. Dansk Rex fiskestang, klinge total renoveret, flot stand, sjældent kopi af katalog medfølger, 1950-60 
 

84. Handycast fiskestang, her med den originale æske, måske den eneste der findes, forh Erika Odense 
ca. 1955, er vist på grejsamlerklubbens hjemmeside, en sjælden ting, flot stand.  
 

85. Allcock splitcane fluestang 12 f 3 delt bund og topøje agat, samt skråringe, hjulholder messing 
original pose, total renoveret, flot vægstang, har tilhørt Zacho familien i Randers ca. 1935 
 

86. Stallingfluer. Kaj Kirkeby. Nr. 35 af 200. Limning revnet indvendig ved sidste side.  
 

87. Den fuldkomne fisker 1981. Med Erik Halkier’s hilsen til boghandlere. Den fuldkomne fisker 1981. 
Hardback i papkassette.  
 

88. Ude med snøren. Uffe Ellemann Jensen. 1 udg. I kassette. Nr. 702. I Æ Vand. Knud Erik Nielsen. 1 
udg. 1983. To fisketure. J. C. Christensen. Nr. 450 
 

89. Boglot. 8 bøger. Gedden. Frank Jensen. Fiskeinteresser i vandløb & Kortbillag. 1982 Frank 
Jensen. Vandløbskvalitet og vedligeholdelse 1980. Meddelelse fra ferskvandsfiskerilaboratoriet. 1/81 
Langs Gudenåen for 100 år siden. Gudenåen. G. Nørgaard Jepsen. Gudenådalen. Jens Carl 
Laursen.  
 

90. Boglot. 8 bøger. 2 bøger af John Veniard. (Omslag pålimet hessian). Fly Dressers’ Guide. Further 
Guide To Fly Dressing. Kammerat i nord. Hans Lidman (biblioteks udgave) Lystfiskeri i Norden. 
Lindhardt & Ringhof. På kystfiskeri. Niels Vestergaard. 1 udg. 1 opl. Fluefisk uden fedtfinne. Steen 
Ulnits. Knæk og bræk. Slává Štochl. Kystfiskeri som hobby. Bent Hansen.  
 

91. Boglot. 35 bøger om de danske kyster og kystfiskere.  
 

92. 4 indbundne årgange af ”fiskeavisen”, nemlig fra 2004 til og med 2007. 
 

93. ”Fiskejournalen”, 10 indbundne årgange fra 1976 til og med 1985. Dette er et svensk tidsskrift, hvor 
bl.a. Jens Ploug Hansen havde en del artikler i disse år. 
 



94. ”Cardinalen”, tidsskrift for Lystfiskerforeningen for Skive og Omegn. Indbundet årgangene fra 2003 til 
og med 2006. 
 

95. 6 søkort; Storebælt nordlige og sydlige del. Farvandet syd for Fyn. Lillebælt sydlige del. Farvandene 
nord for Fyn. Og Århus Bugt med tilstødende farvande. Skal ses, der er stor forskel på kortenes 
tilstand. 
 

96. 11 bøger om fiskeri af de biologiske koryfæer A. Brehm, I. Lieberkind, C.V. Otterstrøm og A. 
Feddersen. 
 

97. 6 bøger om sjællandske ferskvande, bl.a. Susåen, Sorø-søerne og Lyngby sø samt Bagsværd sø, 
Halleby å og Tuse å. 
 

98. 7 bøger af og om C. Wesenberg Lund. 
 

99. 6 bøger af Jeppe Åkjær; Karup å, Vor barndoms bæk, Langs Karupaaens bred, Over den blanke Aa 
bind I og II, samt Rugens sange. 
 

100. 3 bøger om Danmarks Fyrtårne, Fyrskibe, redningsskibe og fiskerikontrollen. 
 

101. 10 årbøger fra ”Fiske Journalen” fra 1978 til om 1987. Skrevet på letlæst svensk, rigt 
illustreret og kommer omkring hele det svenske land. 
 

102. 21 forskellige bøger om Gudenåen. 
 

103. 63 eksemplarer af det svenske Fiskefrämjandets Tidsskrift ”Svensk Fiske” og efterfølgeren 
”Svensk Fiske Sportfiskaren”. Dækkende fra 1958 til og med 1966. 
 

104. 4 indbundne årgange af ”Jagt og Fiskeri”, der var medlemsbladet for Landsjagtforeningen af 
1923. Årgangene er 1955, 1957 og 1958 samt 1965. Desuden uindbundne årgange fra 1936 og 
1944. 
 

105. 10 kogebøger der alle er orienteret mod fisk og lystfiskeri. 
 

106. 8 gamle bøger omkring ”Danmark og Havet”. Og marinbiologien med bl.a. Dana’s Togt og 
Galatheas verdensomsejling. 
 

107. 15 bøger omkring Skjern å, bl.a. Skjern Å Projektet i 60’erne, ved landinspektør Erik Lund. 
Med brev og stencileret brev til Hedeselskabet, der ikke ville behandle dette forslag. 
 

108. Victor Hansens illustrerede Idrætsbog, begge bind. Lystfiskeriet er beskrevet i bind II. Ryg er 
løs i bind 1. Udgivet i 1890 og 1893. 
 

109. 2 kasser med 87 forskellige bøger om lystfiskeri. 

 

110. "Pontoppidans Danske Atlas" i 9 bind. Samt om "Den danske atlas og værkets 
tilblivelseshistorie" af Svend Cedergreen Bech. Genoptryk 1969 af Rosenvig & Bagger. Meget flot 
stand. 
 

111. Ålejern. Dobbeltsaks. Skyum. Rigtig pænt. 
 

112. Ålejern. 3-benet. Skyum. Pænt. 
 

113. To pæne ålejern + bogen Ålejern og andre lystre. 
 

114. Tre Camo-hjul + et Camo-lignende.  Et blåt 11 cm i diameter. Et blankt 9 cm i diameter. Et 



blankt fluehjul 11 cm i diameter. Et Camo-lignende hjul (hjemmelavet?) 13 cm i diameter.  Alle fire 
rimelige pæne. 
 

115. ABU Garcia røgeovn. Ser ud til at være nyt og ubrugt. 
 

116. To fisketasker. En ABU-taske med en del patina. En ukendt – meget flot. 
 

117. Splitcane fluestang 7’10” # 3 (selvbyg) med speciel snap-look hjulholder – i ubrugt. flot stand 
 

118. ABU Fly Max 378 fluehjul i org. emballage. Flot stand 
 

119. REX “The Silver Lake” 9’ splitcane spinnestang – meget flot, - monteret med velfungerende 
fransk fastspolehjul Centaure med brugsspor. 
 

120. ABU Röken rejse-røgovn (ny) med røgsmuld. 
 

121. CAMO – blåt centerpinhjul 120mm model ”Namsen Laksehjul” i flot funktionel stand i slidt org. 
emballage. 
 

122. 5 stk. DVDer - Casting that Fly 1 + 2 med Lars Chr. Bentsen, Casting & strategy med Ronny 
Lagoni Thomsen, samt Laks 1 of catch that Salmon med Niels Jørgensen, - alle filmisk det 
sædvanlige gode og veldisponerede Niels Vestergaard arbejde + æske med 30 stk. primært 
kystfluer. 
 

123. ASBJØRN HØRGÅRD Splitt-glass (bundstykke splitcane og topstykke i glasrør) meget flot 9 
¼ fods spinnestang i org. stangpose. 
 

124. Gammel ALU agnæske med 29 stk. gamle agn 
 

125. ABU Ambassadeur 2000 med patina, monteret på ABU 82, 6 fods multistang 10-30g i org. 
stangpose ligeså med patina 
 

126. Æske med 23 stk. tyngede (metal-krop) kvalitetsfluer – alle med junglecock. 
 

127. Bunker af materialer til produktion af spinnere, det være sig en speciel tang, perler i massevis, 
selvklæbende mønstre til blink og spinnere, tråd, bladbøjler, metalperler med meget mere. 
 

128. ABU lot - bestående af Record 1550 + Record 1500 nydelige med patina samt cylindre med 
reservedele til Record 1500 og 1600, akselskruer, blinkhaler, hjulhåndtag, æske med den specielle 
fortinnede dobbeltkrog, abu lack og 5 stk. (100x80x22) mm ubrugte  ABU blinkæsker (4 stk. 5 rums 
og 1 stk. 3 rums). 
 

129. Norsk Vangen splitcane spinnestang 5’10” samt svensk Arjon ”star” splitcane spinnestang 5’ – 
begge nydelige 
 

130. ABU stænger: Suecia 352 7’ i org. pose brugt, Admiral 300 7’ let brugt, 6’ stang ubrugt og 
fluestang Lapplandia 525 nydelig. 
 

131. ABU Suecia 322 spinnestang 6 ½’ zoom, 10-30 g. I org. pose alt I flot stand 
 

132. ABU Fly Max 56 fluehjul m/ex. Spole – flot stand 
 

133. PLANO – stor grejboks model 777RN med 6 let udtagelige grejhylder (24x47x35)cm super 
stand. 
 

134. Pezon et Michel ”Luxor Lux” 7’ splitcane spinnestang 10-30g, monteret med Pezon et Michel 



”luxor no 2 R50 Supreme” fastspolehjul, - begge dele i fin stand 
 

135. Lækker graphite fluestang 7’10” #5 bygget på SAGE SP-klinge – ubrugt 
 

136. BMV model D i org. kasse – flot, samt nydeligt STATIONÄR ROLLE Quick D.A.M BERLIN 
SW68 
 

137. Pezon et Michel Cilibolic 3B3 1-83 no. 770365 6 fods splitcane spinnestang I org. pose og 
meget flot stand monteret med Pezon et Michel ”Luxor Brevete” fastspolehjul også i meget flot stand. 
 

138. Stort diverse lot indeholdende: 2 stk. kasketbrille +2.5 og +3,0 samt sammenklappelig brille 
+3,5 samt 3 sæt Polaroid solbrille til brillemontering, 2 smukke trææsker ”Jens Ryhl” – 2 gamle reje-
krogtackler og 4 stk. gamle agnkrogsæt og smukt skindetui/-kasse (passer f.eks til 2 multihjul 
placeret fod mod fod) ”TROIKA England, Finest English saddle Hide” og 4 stk. org. 
kystagnsmodeller, fiskevægt samt Sonar Fish Finder og en smuk Norsk Haugrund dolk i 
læderskede. 
 

139. Stativ Ambassadeur 5000C Deluxe med gavl, ubrugt 
 

140. Ambassadeur 1601 C IAR, ny, uden æske 
 

141. Ambassadeur 5500CDL Svartzonker Pike edition nr 63/200, ubrugt 
 

142. Ambassadeur 4500C Heritage, ny, i æske 
 

143. Ambassadeur 5500C Heritage, ny, i æske 
 

144. Ambassadeur 6500C Heritage, ny, i æske 
 

145. Ambassadeur 5500C Sunset Orange, ny, i æske 
 

146. Hardy Bougle 4I Heritage, ny, i æske 
 

147. Mörrum Special Edition nr 18/65, ny i trækasse 
 

148. Ambassadeur 10000 CDL, ny i trækasse 
 

149. Ambassadeur 5600 CDL Sverige rullen, ny, i æske 
 

150. Penn Clash 4000, brugt, men fin stand 
 

151. Head Lamp 3300 Lumen, ny, i æske 
 

152. Trækasse dobbelt till ambassadeurer, ny 
 

153. Ambassadeur Champagne CDL + træstand nr. 141/500, nyt 
 

154. 1800 meter Fireline 0,04, ny, i æske 
 

155. Ambassadeur 6500C3 CT Mag, ny, i æske 
 

156. Ambassadeur Altum DLC 16, ny, i æske 
 

157. Hardy HBX hjul 10/11, ny, i æske 
 

158. Rio Shooting head system 9/10, ny, i æske 



 

159. Ambassadeur 5000 Orbis, ny, i æske 
 

160. Ambassadeur 6500 Catpro, ny, i æske 
 

161. Hardy Ultralite MTX 7000, ny, i æske 
 

162. Hardy Cascapedia 8/9, ny, i æske 
 

163. Penn Squall 20 LWLC, ny, uden æske 
 

164. Ambassadeur 7500I CS Elite, ny, uden æske 
 

165. Sideplader 5500C Sunset, begge sider, nyt 
 

166. Leatherman Freestyle, ny, i æske 
 

167. Rapala Fiskebriller, ny, i æske 
 

168. Rapala Fiskebriller, ny, i æske 
 

169. Martiini Kniv, ny, i æske 
 

170. Rapala samlerkniv, ny, i æske 
 

171. Walton klubben, der mangler kun udgivelsen Lidt om Walton og hans bog 1973, men med den 
sjældne 1 udgivelse To Engelske fluefiskere 1964 nr. 51/60 og dette sæt er aldrig før udbudt på 
auktion ved Grejsamler klub. 
 

172. Henrik Krøyer Danske fiske bind 1 1838-40, bind 2 1843-1845, bind 3 1846-18 56, indb. i 
original indb. samt tillæg 1856-1860 hæftet, dette er komplet sæt, og meget sjældent til salg. 
 

173. Hardy fluehjul SIRRUX 7/8 - Made in England - mint condition 
 

174. Hardy priest 
 

175. Gammel grejkasse i træ med diverse indhold 
 

176. HARDY Palakona – The JJH ”Triumph”  2. delt splitcane fluestang (268 cm) H41202C #6 i 
rigtig pæn stand og med org. Stangpose 
 

177. Wheatley Silmalloy tørflueæske (155x90x28)mm m/16 clips vindues rum med 16 stk. tørfluer, 
lågets skum. Ældet, men æsken med alm. brugspatina. 
 

178. HARDY Palakona – The ”Taupo” 3 delt splitcane fluestang 10’ H46167 #7 i meget flot stand og 
med org. Stangpose 
 

179. ABU Suecia 321 6 ½’ spinnestang, zoom 1, 2-15g – fremstår som nær ubrugt, meget flot. I 
ikke original, men tidssvarende rød ABU stangpose – samt gammel ABULON Air Cel Supreme 
flueline i original æske. 
 

180. Wheatley Silmalloy tørflueæske (155x90x28)mm m/16 clips vindues rum med 14 stk. tørfluer, 
lågets skum er ældet, men æsken med alm. brugspatina. 
 

181. HARDY The Perfect 3 3/8 fluehjul RHW, med smoke agat line guide, fin alu fod og blot med let 
brugs patina, så helt igennem flot og 100% i orden samt med org. lysebrunt med guldtryk Hardy 



læder etui. 
 

182. Wheatley Silmalloy tørflueæske (155x90x28)mm m/ 16 clips vindues rum med 16 stk. Tørfluer, 
lågets skum ældet, men æsken med alm. Brugspatina. 
 

183. HARDY The Zenith 3 3/8 wide drum fluehjul RHW, silent check og meget begrænset brugs 
patina, - smukt og 100% I orden samt med org. lysebrunt med guldtryk Hardy læder etui. 
 

184. 2 fastspolehjul: Mitchell 3-5-8 Prince m/ex. spole i org. etui samt Daiwa AG 1350A i org. 
emball. – begge i flot stand 
 

185. Wheatley Silmalloy havørred flueæske (155x90x25)mm med svingblad og 140 clips, med alm. 
Brugspatina 
 

186. HARDY priest 227mm, træ med hånd låse-line og messingvægt + ganske spændende PUMA 
kombinations- kniv bestell nr. 863, udstyret med knivblad 100mm, skælskraber, krogløser og 
flaskeåbner samt lille slibesten, hele knivlængden er 122mm. + ubrugt ældre DAM Fisch-o-mat – 
vægt 5 kg, målebånd 100cm (3) 
 

187. HARDY HBX Troutfisher vintage canvas fisketaske med intakt, indknappet vandtæt fiskepose - 
i fin stand.  
 

188. 4 stk. Ron Thompson 8,5’ Salmonizer saltvands- ell. Trolllingstænger, alle 12-20 LBS – alle I 
pæn stand og i én stangtaske. 
 

189. Gl. jordemodertaske indeholdende: digitalvægt, gl. grøn plast-grejkasse (revne i låg), meget 
flot og ubrugt ”FIB Sport” canvas agn-etui, 2 blå HARDY stangposer – 2delt 105 cm og 2 delt 120 
cm, bladet Sportsfiskeren årgang 1948 nr. 1,2,4,5,6,7,8 + 1950 nr. 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12, HARDY 
katalog 2017, ny HARDY Stainless Twin Retractor, originalmodeller til kendte kystagn, 
sammenklappelig drikkekop, 2 fisketailere, lækker Scierra krogløsertang med syl og bidetang 
 

190. Fighting Belt til havfiskeri + Vadebælte 
 

191. Fiskekasse med 2 bakker og fyldt med alskens brugte agn, - bl.a. mange woblere, ABU, 
Rapala, Heddon m.m. 
 

192. Daiwa fastspolehjul Ultralight Spinning Reel S NO1 i æske, flot – meget lidt brugt. 
 

193. ABU 444A fastspolehjul (020500) i nydelig stand 
 

194. GRICE & YOUNG LTD, Christchurch Hanis Seajecta MK III 4,5” centerpin hjul, made in 
England nydeligt og 100% teknisk stand med knarre og bremseregulerings-skrue. 
 

195. EVER READY 4 ¼” bakelit Fishing Reel I meget flot stand 
 

196. HARDY The Longstone 4,5” centerpin havhjul med knarre og bremseregulerings-skrue, ubrugt 
og i org. cipcase. 
 

197. Cardinal 55. Built by ABU Sweden. Nummer i hjulfod 810305. Et pænt hjul, der kører godt. 
 

198. Håndlavet kniv i læderskede. Knivlængde (bladet) 10 cm. Pænt arbejde.  
 

199. Håndlavet kniv på Helle klinge Norvay. Bladlængde 8 cm. Tilhørende læderskede. Flot 
arbejde.  
 

200. Håndmalet ovalt fiskefad. 40 x 28 cm. Motiv – Gedde og ørred. Bing og Grøndal – fad. Meget 



Pænt.  
 

201. Platte fra 1975. !9 cm ø. Motiv torsk. Pæn.  
 

202. Plano 1122, dobbeltsidet Magnum kuffert med 22 rum. Plano 1123, kuffert med 8 - 23 rum. 
Plano 1124, dobbeltsidet kuffert med 24-62 rum. Plano Trail-pak med 5 lange rum. Og Plano "Over 
and Under", dobbeltsidet kuffert med 9-57 rum. Standen er brugt, men fortsat meget brugbar. 
 

203. Plano 2200, med 2 bakker og bundrum. 6-24 rum i alt. Plano 8606, med 6 bakker og stort 
bundrum. Bakkerne har fra 24 til 44 rum. Standen er brugbar, men med "rustpletter" i en del af 
rummene. 
 

204. 2 Plano 1258, hver med 5-25 rum i låget. Og stort bundrum, der bl.a. kan rumme 4 (7) Plano 
3500 æsker, og 5 rum til krogmonteret endegrej.  Standen er brugt, men pæn og meget brugbar. 
 

205. Plano 1350, med 7-21 rum i låget. Stort bundrum, hvor der bl.a. er 4 stk. Plano 3500 æsker, 3 
rum til krogmonteret grej og et langt stor rum f.eks. til hjul mm. Standen er pæn og meget brugbar. 
 

206. Ron Thomsen neopren waders str. XL, passer til en str. 46, plus en fiskestol med taske, samt 
en fangstketcher Edges. Alle dele med brugsspor. 
 

207. Hardy kataloger fra 1965, og 1966, samt prisliste fra 1964/65. Plus et lille hæfte ”Supplement 
of additions and alterations to Hardy`s anglers guide.” Endvidere pose med ældre kroge, liner, 
forfang mm. 
 

208. Hardy Silex Jewel 4 
 

209. Hardy Marquis No 6, brugt, i æske 
 

210. Allcock træhjul, diameter 11 cm 
 

211. Tre træhjul, diameter 10, 10 og 14 centimeter. Alle uden navn 
 

212. Isbor, pæn til flot stand, brugt et par gange i Norge. 
 

213. Aluminiumsfangstnet, længde op til 2,3 meter, rammen måler 60 x 80 cm. Pæn stand. Og ABU 
12 vadestav og fangstkrog. 1,65 meter lang, også i pæn stand. 

 

214. Et flot indrammet billede af fluer til det Vestjyske opskriften på fluerne er Preben Torp Jacobsen 
1997. Binder af fluerne skulle være en H.C. Gormsen i Kerteminde i 1999, som bandt fluer for Torp. 
Billedet ca.28 x 28 cm og flot indrammet af Trout & Salmon Agency. 

 

215. Et sæt af Lystfiskerforeningens sjældne Bankekort over Furesøen som blev lavet i perioden 
1919 - 1924 af Otto Wolf daværende sekretær samt overinspektør Rudolf Rasmussen. Sættet som er nr. 
99 består af 3 oversigts kort samt 45 bankekort i et celluloid foderal. Samt en gl. linevinde med lodskuds 
mærker på op til 7 meter. 

 

216. Et rød eloxeret og lakeret CAMO hjul nr. 28, 100 m/m med bagplade , knarre og linefører 
,mærket med CAMO spinnehjul samt Dansk Arbejde , brugt men meget flot hjul . 

 

217. Et rød eloxeret og lakeret Camo hjul nr.  44 100 m/m  med bagplade  og knarre, mærket med 
CAMO og Dansk Arbejde samt Kings Master kombineret til alt fiskeri ,brugt men pænt hjul. 

 

218. Abu Garcia Ambassadeur baitcasting hjul UC  6500C , nærmest ubrugt hjul . Ultra cast hjul med 
4 steel bearing og instant anti reverse .  

 



219. Svend Saabye ORIGINALTEGNING - (de kendte fra fisketurene på det grå papir) størrelsen (55 
x 70)cm visende en havgående Fjeldørred med teksten under fisken: 1000 gr Narsarsuaq på spinner - 
Lars Tangaa storfanger - til lykke Berlingske Tidende og underskrevet Svend Saabye, stammende fra 
avisens arrangerede Grønlandstur i 1965. 

 

220. Stor grejboks, fyldt med bunker af grej: Et Boca hjul, et Grønt Loch Ness hjul, et Rainbow fluehjul, 
woblere med og uden org emballage, forfang, spinnere, blink, fluer og meget andet. 

 

221. 6 gamle papæsker til div endegrej. 
 

222. Originalt Abu Spare Part katalog, i Abu ringbind, flere hundrede sider, og i super fin stand, inkl 
tilhørende prislister i dollars. 

 

223. Ca 100 stk. Abu hjulmanualer og garantibeviser, primært fra 80-90érne. 
 

224. ABU lommelærke. Ubrugt i æske. 
 

225. Allcocks Natural Bait Spinner. I underdel af æsken, med bagpap. Made in England. 
 

226. Allcocks ”Feathero” Minnow, Pattern Natural. Made in England. Ubrugt i original og meget flot 
æske. 

 

227. Allcocks. Dead Bait Spinner. Size 3. No. 7338. Made in England. Ubrugt i original og meget flot 
æske, med perfekt bagpap. 

 

228. Guideline Reelmaster LA #4/6. Som nyt, med originalt neopren etui. 
 

229. Hardy The Golden Prince #11/12, med bagline og flueline. Inkl ekstraspole, denne med bagline. 
Få brugsspor. 

 

230. Hardy Marquis Salmon No. 2., med bagline og flueline. Inkl ekstraspole, denne med bagline. 
Godt med brugsspor, men perfekt fungerende. 

 

231. Hardy Marquis Salmon No. 2., med bagline og flueline. Inkl originalt Hardy etui. Brugsspor. 
 

232. 3 REX Morten Pirken alle i originale æsker. Pat 97217. Alle ubrugte. Alle på 28 gram. 2 med 
sorte vinger, 1 med gule. 

 

233. Hardy 5” kernelæder etui. Indvendige mål Dia 132mm bredde 70mm. Meget flot stand. 
 

234. 6 stk. Heinz blink i brugsstand. 
 

235. Record 1900. Grøn udgave, meget tæt ved nystand. 
 

236. Ole Jørgensen teleskop gaf. Ny og ubrugt, dertil lille krogudtager med kuglepriest. 
 

237. Camo Gudenå Lightcast. Flot. men kører ringe. 
 

238. Daiwa Sealine 600H Stort og perfekt fungerende multiplikatothjul. Kan rumme over 500 meter 
0.60mm. Pæn brugsstand. Er det det gule rev eller Norge der står for skud, så er dette hjul opgaven 
voksen. 

 

239. Blandet lot. Stor gammel træwobler, div devons. Karsluk grejæske, med 4 karsluk agn i. + div 
andet blandet gammelt grej. 

 

240. 2 Hardy hjuletuier, blå/cremefarvede med lynlås. Begge 4”. Et bredt, et smalt. 



 

241. Abumatic 1275. i original æske. Med få brugsspor. 
 

242. Flyttekasse med over 50 grejæsker. 
 

243. DGK Whisky 2013. Nummereret med nummer 10. Bowmore Islay Single Malt. I original 
emballage. 

 

244. Salmo Patented Swiss Made fastspolehjul. Speciel konstruktion, hvor spolen drejer rundt ved 
indspinning i modsat retning af bøjlen, for derved at får et større lineindtag. Pæn stand, Fra 1950érne. 

 

245. 8 tommer træhjul. Stort hjul, ikke den store alder, men dekorativt. 
 

246. Fenwick Iron Hawk 9´6” Trigger. 4-24 gram. Flot. 
 

247. Fenwick Iron Feather 10´ Trigger. 8-32 gram. Flot. 
 

248. Fenwick Iron Feather 11´ Trigger. 16-54 gram. Flot. Inkl. transportrør. 
 

249. Abu stang og hjul taske. Polstret og i kraftig nylon, med gennemgående lynlås. Sidelomme bære 
greb, og skuldersele. Kan rumme 2-delte stænger op til 11 fod. 

 

250. Abu Atlantic 403 Zoom, Blå. Fiske 3. 30-60 gram. Pæn. Inkl. original pose. 
 

251. Abu Wings IM6 Spinning 8 Fod. 10-35 Gram. 2-delt. Original pose. 
 

252. Ron Thompson G-Force. 10 Fod kastestang. 40-80 gram. Ny og ubrugt 
 

253. ABU Ambassadeur 10.000c two speed, stort, flot, klassisk Ambassadeur 
 

254. ABU Ambassadeur 7000, stort pænt og hamrende solidt havhjul. 
 

255. ABU Ambassadeur 2000, attraktivt gammelt hjul i org. læderbox, lidt skrammer på den ene gavl. 
 

256. Record 500, første ABU fastspolehjul fra 1950, yderst sjældent. Reelt ubrugt og meget flot hjul. 
 

257. Cardinal C3, pænt og velkørende meget lille attraktivt hjul. Ideelt til ørredfiskeri. 
 

258. Cardinal 154, pænt og velkørende klassisk havørredhjul, ideelt til lettere kyst. 
 

259. Hardy Altex ll mark lV, velkørende klassisk hjul. Lækkert hjul til havørredåerne. 
 

260. US-multihjul, Mohawk, ”four brothers”, patent 1907 + 1923, større meget velkørende multihjul. 
 

261. Åndbare skridtstøvler m.sok, str. L, totalt ubrugt, købt i februar, ferien aflyst. 
 

262. Pro-wear vadestøvler str. 43, (ish) med spikes. Kun prøvet aldrig fisket. Nypris +700. 
 

263. Keeper vadestøvler str 43, (ish) med filt sål. Har været prøvet i åen. Nypris 500 (ish) 
 

264. ABU blink i org emb., +30 stk samt et antal æsker u. agn. 
 

265. Stort wobler lot, mest ældre, ABU, DAM, Rapala, bete og Arjon, diverse Danske o.m.a. 
 

266. Stort wobler lot, mest ældre: Gamle Rapala, nyere Nils-master, DAM og Arjon, diverse danske. 
 



267. Hardy, meget sjælden pæn metal grejæske, m mange GB små devons, rigs, Hardy baits  o.a. 
 

268. Lakseflue box, meget gammel ”black japanned” box m tyk filt. 
 

269. Fisker GPS fra Garmin, Geko 101, water ressistent, ekstra sikkerhed på nat- eller tåget kyst 
fiskeri. 

 

270. Hardy D-shape ørred landingsnet.Flot gammelt men fuldt funktions dygtigt, med sprit nyt org. 
net. 

 

271. Milwards ørredfluehjul, ”Olympic”, lækkert og pænt mindre klassisk hjul i org. æske. 
 

272. Stor bækørred på pæn LEE cottonblend trøje str XL (str. M er mere korrekt). 
 

273. 3 CD'ere lavet og signeret af Per Karlsen. "Med flue på kysten - Historisk set" uden nummer. Og 
"Med flue på kysten", eks. 19 og 79. 

 

274. 3 Plano-bokse (model 3700) indeholdende 56 gl. spinnere, 108 nye og ubrugte spinnere samt 
225 derimellem. I alt 390 spinnere. 

 

275. 3 Perrine flueæsker, brugte og brugbare. "Nr. 95" med svingblad og 80 clips. "Nr. 97" med 14 
rækker coil-clips samt "Nr. 99 med 5 rum og skumindlæg, 

 

276. 3 Perrine flueæsker, brugte og brugbare 2 "Nr. 90", hvoraf den ene mangler en nitte og den er 
ikke pæn. De indeholder hver 140 clips. Og "Nr. 100" med 8 rum og 70 clips. 

 

277. 2 Wheatley-flueæsker, brugte og pæne. Nr 1602 med svingblad og 280 clips, samt nr. 1642 med 
svingblad og 80 clips. 

 

278. 2 Okuma-kopier (?) i pæn stand. Nr. 155-16 har 16 rum og 58 clips. Mens 155-1 er en 
rørflueæske med 40 clips og 17 krogholdere. 

 

279. 2 nye og flotte Okuma-flueæsker. Nr. 155-HRPS med 58 clips og riflet skum. Og nr. 155-RRS 
med glat skum. 

 

280. 2 Okuma-varianter i flotte æsker. Nummeret er 155-16WR og forskellen mellem de to æsker er 
klart eller gulligt glas i de 16 rum. 

 

281. 3 Okuma flueæsker i flot stand, især for de 2 af æskerne. Nr. 135-6WH og 135-6WHS er med 
17 clips og 6 rum. Størrelsen er 9 x 6 x 2½ cm. Nr. 155-16WHS er med 16 rum og 58 clips. 

 

282. 2 Okuma-æsker i flot, nærmest ny stand. Nr. 155-2H er med 116 clips, mens nr. 155-4HVS er 
med svingblad og 186 clips. 

 

283. 3D relief af ørred i gevir fra dåhjort. Måler stående: Længde 42 cm, højde 22 cm og dybde 25 
cm 

 

284. Gevirarbejde som gedde, vandplante og byttefisk i gevir fra dåhjort. Måler stående: Længde: 47 
cm, højde 32,5 cm og dybde 24 cm 

 

285. Gevirarbejde som fladfisk i gevir fra dåhjort. Måler stående: Længde: 14,5 cm, højde 5,5 cm og 
dybde 9 cm 

 

286. Tre i én priest med galge i læder. Lavet i gevir fra råbuk. Endekappe i dåhjort. Belastet indvendig. 
Tilspidset ende lavet som hejrehoved og forsynet med æg. Således er enden beregnet til at stikke og 
afbløde fisken. Denne tjener samtidig til håndtag, dog uden fare for at skære sig selv. Med taske i læder. 



Længde 18 cm 
 

287. Indramning af bækørreder i passepartout. Måler 36 x 41,5 cm 
 

288. Indramning af fjeldørreder i passepartout. Måler 36 x 41,5 cm 
 

289. To dramflasker. Begge i fejlfri stand. Højde på 30 cm og 33,5 cm 
 

290. Figur af fisker med fisk. Fejlfri stand. Højde 15 cm 
 

291. Stang itui - holdall fra ABU Garcia 
 

292. Stang itui - holdall fra Badger 
 

293. Penn no. 77 - Noget nær mint stand 
 

294. Ambassadeur  S6600 CLW. Line påspolet, ellers ubrugt og derfor mint condition. Original æske, 
med ekstra pakninger, lille fastnøgle og ekstra bremsevægte til centrifugalbremsen. Nummer i hjulfod 
050005. 

 

295. Ambassadeur SILVER MAX3. Splinternyt i original æske. Nummer i hjulfod 00 15 AK 
 

296. ABU Toby messing blink på piedestal.  
 

297. Linekurv fra linekurv.dk. Der er monteret nyt bredt elastisk bælte, og boret 2 små huller i bunden, 
så vandet kan løbe ud selv.   

 

298. 4 flotte plakater fra Steff’s Fluebinding. Ca. 150 skarpe fotos af nymfer, lakse -havørred og -
tørfluer. Til væggen i fluebinderværelset. Jeg har bare ikke plads til mere. 

 

299. 2 Orrefors cognacglas i kasse. Glassene er meget store, og kan vel indeholde ½ flaske hver. På 
glassene er graveret: ambassadeur XO. Til hyggestunden med bedstevennen i fiskeværelset. 

 

300. Norsk klassiker, Vangen 15´ 3-delt glasrørstang AFTM 10-12, 608 Adventure series. Originalt 
stangrør og pose. Fuldstændig mint condition – der er stadig plastik på håndtaget.  

 

301. SAGE graphite GFL 9126-3B. 12,6´ AFTM 9, 3 delt. Dejlig lidt ældre stang til de store åer og 
mellemstore elve. Brugsspor, ellers helt i orden. Uoriginal pose. 

 

302. Abu - Matic model 280 made in Sweden, pænt 
 

303. Oilskinsfrakke Oxford str. xl obs. lille i str.  
 

304. Wheatley rørflueæske med 20 fluer  
 

305. Lot spinnere til ørreder, laks 
 

306. 5 stk. ældre fiskevægte + 1 stk. ålejern 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://linekurv.dk/


 
 
 
 
 

 

 


